

Nasz znak: ZK.271.3.2018

WYKONAWCY

Informacja

o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na „Przebudowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami do granicy działek dla miejscowości Wapnica”.

Pytanie 1: W przedmiarze znajduje się pozycja dotycząca "zakupu i montażu instalacji do przesyłu sygnału bezprzewodowo od ujęcia wody do stacji uzdatniania wraz z oprzyrządowaniem". Projekt nie wskazuje żadnych wytycznych i wymagań w tym zakresie tj. typu urządzenia, rodzaju przesyłanych danych, sposobu przesyłania danych (radiowo, GPRS), sposobu zasilania, warunków montażu etc. Prosimy o szczegółowy opis urządzenia.

Odpowiedź: Układ sterowania służyć będzie do przesyłania informacji z ujęcia do stacji uzdatniania o załączeniu pomp w ujęciu wody. Sposób przesyłania danych – radiowo. Zasilanie 230V lub 12V – w zależności od typu i producenta. Należy zrealizować za pomocą 2 niezależnych zestawów (2 nadajników - zlokalizowanych w ujęciu wody oraz współpracujących z nimi 2 odbiorników - zlokalizowanych w stacji uzdatniania wody dla każdej pompy osobno). Wszystkie anteny nadawcze i odbiorcze montować na zewnątrz w możliwie najwyższym punkcie w celu zachowania maksymalnej widoczności pomiędzy punktem nadawania i odbioru sygnału.

Pytanie 2: W dokumentacji oraz w przedmiarze opisano połączenia kołnierzowe z rurami PE jako "Kołnierz do rur PE..." Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie tych połączeń za pomocą tulei kołnierzowych PE z luźnym kołnierzem stalowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonania połączeń w technologii innej niż przewidziana w projekcie.

Pytanie 3: W części opisowej projektu wskazano, że przejścia poprzeczne przez drogi należy wykonać w rurach osłonowych. Zarówno rysunki profili jak i przedmiar uwzględnia wyłącznie jedno przejście do wykonania w rurze osłonowej na odcinku 24 m (przejście przez drogę nr 10). Prosimy o potwierdzenie, że jest to jedyne przejście jakie należy przewidzieć. Jeżeli nie, prosimy o wykazanie pozostałych odcinków do wykonania w dodatkowej rurze osłonowej wraz z podaniem ich długości dla poszczególnych średnic.

Odpowiedź: Przejście w rurze osłonowej jest przewidziane tylko w przypadku przejścia przez drogę nr 10.

Pytanie 4: Informujemy, że dokumentacja nie zawiera profili dla rurociągu "tłoczego". Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Projekt budowlany nie określa profilu rurociągu tłoczego, przy jego układaniu należy kierować się zasadą opisaną w projekcie dot. zagłębienia rurociągów na głębokości 1,5 m.

Pytanie 5: Prosimy o wyjaśnienie co oznaczają czarne linie przy rurociągu "tłocznym" zaznaczone na planie zagospodarowania terenu, np. na odcinku t61.1-t65, t48-t52, t21-

t22. Czy są to odcinki do wykonania w rurach osłonowych? Jeżeli tak prosimy o podanie dokładnych długości, gdyż przy tej średnicy będzie to istotny element cenotwórczy.

Odpowiedź: Jest to omyłka graficzna niewpływająca na technologię wykonania rurociągów. Nie należy ich brać pod uwagę.

Pytanie 6: Zgodnie z opisem projektu sieć należy wykonać zgodnie z wytycznymi ZWiK. Prosimy o udostępnienie ww. wytycznych/warunków wydanych przez ZWiK.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni warunki techniczne zakładu wodociągów.

Pytanie 7: Prosimy o udostępnienie decyzji zawierających warunki wykonania sieci, w tym odtworzenia nawierzchni, wydanych przez zarządców dróg.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni decyzje zawierające warunki wydane przez zarządców dróg.

Pytanie 8: Prosimy o uszczegółowienie czy Wykonawca będzie obciążony opłatami za zajęcie pasa drogowego. Jeżeli tak prosimy o wskazanie aktualnych stawek.

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami SIWZ oraz wzoru umowy, Wykonawca będzie obciążony opłatami za zajęcie pasa drogowego. Zamawiający udostępni Uchwałę Nr VIII/85/11 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

Linki do stron internetowych, na których publikowane są się opłaty dotyczące dróg powiatowych i krajowych:

<http://zdp.stargard.pl/index.php?H=9>,

<https://www.gddkia.gov.pl/pl/558/stawki-oplat-za-zajecie-pasa-drog-krajowych>.

Pytanie 9: Zgodnie z dokumentacją odejścia przyłączy należy wykonywać za pomocą opasek do nawiercania oraz zasuw do przyłączy domowych. Czy Zamawiający dopuszcza zamiennie wykonanie ww. odejść za pomocą opaski siodłowej oraz zaworu kąтового z frezem np. firmy Georg Fisher zamiast zasuw?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonania odejścia przyłączy w technologii innej niż przewidziana w projekcie.

Pytanie 10: Prosimy o wskazanie lub udostępnienie schematu węzła t2.

Odpowiedź: Jest to trójnik elektrooporowy śr. 160mm PE.

Pytanie 11: Prosimy o uszczegółowienie jakie materiały należy przewidzieć na włączenie rurociągu "tłocznego" do studni.

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją należy przewidzieć przejście na rurę stalową.

Pytanie 12: Prosimy o uszczegółowienie jakie materiały należy przewidzieć na włączenie sieci wodociągowej oraz rurociągu "tłocznego" do budynku SUW.

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją należy przewidzieć wejście do budynku rurą PE kończąc kołnierzem DN150.

Pytanie 13: Prosimy o potwierdzenie, że zakres zamówienia obejmuje wykonanie przyłączy wyłącznie do granicy działki mimo iż na planie zagospodarowania terenu uwzględniono podejścia do budynków oraz studzienki wodomierzowe.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia obejmuje wykonanie przyłączy wyłącznie do granicy działki.

Pytanie 14: Czy wykonywane przyłącza należy zaślepić na granicy działki ?

Odpowiedź: Przyłącza należy zabezpieczyć przed zanieczyszczeniem np. zaślepiając.

Pytanie 15: Prosimy o potwierdzenie, że studzienki wodomierzowe nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że studzienki wodomierzowe nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie 16: Wg projektu należy wykonać 30 hydrantów, natomiast przedmiar wskazuje na 29 szt. Prosimy o wskazanie poprawnej ilości.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem oraz przedmiarem hydrantów jest 29.

Pytanie 17: Zgodnie z dokumentacją, w punkcie W109 znajduje się studzienka - miejsce włączenia "wg oddzielnego opracowania". Prosimy o wyjaśnienie czy ww. studzienka jest objęta przedmiotem zamówienia. Jeżeli tak prosimy o wskazanie szczegółowych wymagań w zakresie tej studzienki i jej zwieńczenia jak również w zakresie armatury jaką należy przewidzieć wewnątrz tej studzienki.

Odpowiedź: Studzienka nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Pytanie 18: W związku z tym, że jest to ponowne ogłoszony przetarg i szereg firm w między czasie zablokowała własne środki finansowe na innych wygranych zadaniach inwestycyjnych rozliczanych po ich zakończeniu, wobec braku zgody na przelew wierzytelności zwracamy się z zapytaniem czy inwestor dopuszcza płatności fakturami częściowymi. Brak zgody na faktury przejściowe przy jednoczesnym wyłączeniu możliwości dokonywania zabezpieczenia (np kredytu, bądź płatności za materiały) w formie przelewu wierzytelności skutecznie ograniczy ilość oferentów o sprawdzonej renomie.

Odpowiedź: Zamawiający, ze względu na ustalony już sposób sfinansowania inwestycji, nie może uwzględnić możliwości zapłaty fakturami częściowymi.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, że zmienia się treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na „**Przebudowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami do granicy działek dla miejscowości Wapnica**” w następujący sposób:

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w rozdziale XI (Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert) w ust. 1, 3 oraz 8 (data składania ofert, opis koperty i data otwarcia ofert) datę „**12 marca 2018 r.**” zmienia się na datę „**19 marca 2018 r.**”.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany zostają dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i stają się integralną częścią SIWZ oraz podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: bip.suchan.pl.

Załączniki:

- 1) Uchwała dotycząca opłat drogowych.
- 2) Warunki techniczne Wodociągów Zachodniopomorskich Sp. z o.o.
- 3) Pismo oraz Decyzja Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.
- 4) Decyzja Zarządu Powiatu Stargardzkiego.

W imieniu Zamawiającego

BURMISTRZ
Stanisław Bodnar